

Iluminatul electric interior
Inspectoratul General al Politiei

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL №
Iluminatul electric interior . (Marca IEEF/IEI)

Valoarea de deviz 311 201,29 lei

Intocmit in prețuri curente 07.11.2022

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de montare				
1	RpEF23B	Demontari de candelabre (lustre) sau corpuri de iluminat fluorescente de orice fel, cu doua sau mai multe brate sau tuburi	buc	543,000	25,49 25,49	13 841,61 13 841,61
2	08-03-594- 1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	5,430	7 477,36 7 477,36	40 602,07 40 602,07
3	08-02-403- 4	Conductor al retelelor in grup, de iluminat, in invelis de protectie sau cablu, cu 2-3 fire, pe plansee	100 buc	2,000	2 461,59 1 614,43	4 923,18 3 228,86
4	3332145- 01	Cablu BBΓHΓ(A)-LS 3x1.5mm2	m	200,000	13,00 0,00	2 600,00 0,00
		<i>Total</i>	lei			61 966,86
		<i>Asigurari sociale</i>	24,00 %			13 841,41
		<i>Transportarea materialelor</i>	7,00 %			300,60
		<i>Colectarea materialelor</i>	2,00 %			85,89
		<i>Cheltuieli directe</i>	100,00 +			76 194,76
		<i>Chelruieli de regie</i>	20,00 %			11 534,51
		<i>Total</i>	100,00 +			87 729,27
		<i>Beneficiu de deviz</i>	6,00 %			5 263,76
		<i>Total</i>	100,00 +			92 993,03
		Total Lucrari de montare Inclusiv salariu				92 993,03 57 672,54

1	2	3	4	5	6	7
		2. Utilaj				
5	3340128-80	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 45W, reflector opal, flux luminos 3550Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	461,000	372,63 0,00	171 782,43 0,00
6	3340128-81	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 45W, reflector opal, flux luminos 3550Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	8,000	372,63 0,00	2 981,04 0,00
7	3340128-82	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP54, IK02, cu montare aparenta, modul LED 18W, reflector opal, flux luminos 2000Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	3,000	166,78 0,00	500,34 0,00
8	3340128-83	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP20, IK02, cu montare incorporata, modul LED 19W, reflector opal, flux luminos 1450Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	62,000	585,44 0,00	36 297,28 0,00
9	3340128-84	Corp de iluminat pentru iluminatul general de interior, IP65, IK02, cu montare aparenta pe tavan, modul LED 18W, reflector opal, flux luminos 1650Lm, 6000K, tensiunea de alimentare 230V	buc	9,000	451,08 0,00	4 059,72 0,00
		<i>Total</i>	lei			215 620,81
		<i>Colectarea materialelor</i>	1,20 %			2 587,45
		<i>Total</i>	100,00 +			218 208,26
		Total Utilaj Inclusiv salariu				218 208,26

			311 201,29
		Total deviz: Inclisiv salariu	57 672,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)